
W Ó J T  G M IN Y
Władysławów 

pow. Turek 
ywąrf. wM»łk«^©ł«kie

Zarządzenie nr KOR.0050.14.2022 
Wójta Gminy Władysławów 

z dnia 18.03.2022 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2022 r. poz. 559) i § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w 
sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.1. Jednostki organizacyjne oraz jednostka obsługująca jednostki organizacyjne 
Gminy Władysławów przekazują sprawozdania budżetowe w formie pisemnej: dokument 
papierowy oraz dodatkowo w postaci elektronicznej bez podpisu elektronicznego w formacie 
xml. w plikach utworzonych w aktualnych wersjach programów umożliwiających zaczytanie 
danych do systemu Besti@.

2. Sprawozdania sporządzone w formie papierowej powinny być dostarczone do 
Sekretariatu Urzędu Gminy we Władysławowie w terminach wskazanych w rozporządzeniu 
a w wersji elektronicznej przesłane na adres e-mail: sprawozdamató wladyslawow.pl

§ 2 . 1  .Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie papierowej winny być zgodne 
z danymi wykazanymi w sprawozdaniach w formie elektronicznej.

2. Ewentualne korekty sprawozdań winny być przekazywane we właściwej formie, 
niezwłocznie po ich sporządzeniu.

3. Podpisy na sprawozdaniu sporządzonym w formie dokumentu papierowego 
składają własnoręcznie osoby upoważnione, w miejscu oznaczonym na formularzu. Wraz 
z podpisem umieszcza się pieczęć z imieniem i nazwiskiem oraz stanowiskiem osoby 
podpisującej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych, 
i jednostki obsługującej jednostki organizacyjne.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr KOR.0050.64.2020 Wójta Gminy Władysławów z dnia 
z dnia 31.12.2020 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 
oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


